CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR AGENTE DIAS

 IS / GAB: Vereador Agente Dias  – CMS /2025

EXMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA E DEMAIS

VEREADORES;

O vereador signatário do presente documento, com o devido respeito, vem, na forma legal

e regimental em vigor, solicitar a V. Exa. que, após ciência ao plenário desta Casa

Legislativa, a presente proposição seja encaminhada ao Chefe do Poder Executivo

Municipal, conforme segue:

INDICAÇÃO: ____________  /2025

Solicito, com urgência, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal da Serra que em conjunto com a

Secretaria Municipal responsável seja realizada LIMPEZA DE RUA, especificamente

conforme consta no endereço abaixo:

RUA: DA JAQUEIRA Nº 316. PROXIMO A ESQUINA COM A RUA DA BRAÚNA

JUSTIFICATIVA:

Venho, por meio deste, solicitar a limpeza da rua devido ao acúmulo de lixo e entulho, os

quais têm prejudicado a circulação de pedestres e veículos, além de comprometer a saúde

pública e o bem-estar dos moradores da região.

Dessa forma, solicito a gentileza de providenciar a limpeza do local o mais breve possível,

com a remoção do lixo e entulho acumulados.

         Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, em 28 de janeiro de 2025.

         LUIZ CLÁUDIO GOMES DIAS JUNIOR

 VEREADOR AGENTE DIAS

REPUBLICANOS

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390036003200320033003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR AGENTE DIAS

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, em 28 de janeiro de 2025.

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390036003200320033003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2025-01-28T16:48:30-0300